— 1 —

珠人防〔2018〕123号

关于组织召开 2018 年珠海市在建人防工程
质量安全大检查通报会的通知

横琴新区人防办，金湾区、斗门区、高栏港区人防办，市质检站，

市民防协会，各人防工程建设、施工、设计、监理、防护设备

安装单位：

为进一步提升我市人防工程建设水平，防范人防工程安全生产事

故，市人防办定于2018年8月29日（星期三）下午15时组织召开

2018 年珠海市在建人防工程质量安全大检查通报会，会期半天。横

琴新区人防办，金湾区、斗门区、高栏港区人防办各安排1名人员参

加会议，并通知辖区内大检查通报项目的建设单位和施工总包单位参

加会议。请市质检站安排1名同志参加会议。

会议地点：珠海市香洲区吉柠路198号市人防办二楼指挥大厅。

珠海市人民防空办公室文件

 — 2 —

特此通知。

  珠海市人民防空办公室

2018 年 8月 27日

（联系人：曾强，联系电话：2319187）

公开方式：依申请公开

珠海市人民防空办公室秘书科                   2018年8月27日印发